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Communiqué 8

Results / 競技結果
MU17 Keirin - 1st Round / 男子U17 ケイリン－第1回戦
※ 各組の上位3名は決勝へ、他の2人は7位決定

組 # No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 29 浮田　莉玖 UKITA, Riku 20MY2101081 福　井 福井県立科学技術高校 13.247 1

3 44 升谷　太一 MASUTANI, Taichi 38MY2200823 愛　媛 松山学院高校 2

5 25 髙橋秀羽士 W TAKAHASHI, Shuuto 08MY2200775 茨　城 つくば工科高校 3

4 31 近澤優志朗 CHIKAZAWA, Yushiro 23MY2100859 三　重 久居農林高校 4

2 37 半田　莉都 HANDA, Riichi 38MY1900991 愛　媛 松山学院高校 DNS

3 41 和氣丈一朗 WAKE, Joichiro 38MY2101177 愛　媛 松山工業高校 13.088 1

1 27 山田　愛太 YAMADA, Aita 17MY1902630 長　野 白馬高校 2

5 24 荒澤　太登 ARASAWA, Taito 08MY2100896 茨　城 つくば工科高校 3

4 35 山田　治輝 YAMADA, Haruki 26MY2201148 京　都 鴨沂高校 4

2 33 尾澤　瑶成 OZAWA, Yousei 26MY2200694 京　都 北桑田高校 DNS
※警告　1組 #25髙橋秀羽士：スタートに遅れた

Start List / 組合せ
MU17 Keirin - Finals / 男子U17 ケイリン－決勝

組 # No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 29 浮田　莉玖 UKITA, Riku 20MY2101081 福　井 福井県立科学技術高校

2 41 和氣丈一朗 WAKE, Joichiro 38MY2101177 愛　媛 松山工業高校

3 44 升谷　太一 MASUTANI, Taichi 38MY2200823 愛　媛 松山学院高校

4 27 山田　愛太 YAMADA, Aita 17MY1902630 長　野 白馬高校

5 25 髙橋秀羽士 W TAKAHASHI, Shuuto 08MY2200775 茨　城 つくば工科高校

6 24 荒澤　太登 ARASAWA, Taito 08MY2100896 茨　城 つくば工科高校
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Communiqué 9
Results / 競技結果
Masters Sprint - Qualifying / マスターズ スプリント－予選（200m FTT）
※ 女子Bは予選タイムで順位決定、女子A・男子35-39は全員が1-2位決定戦へ、その他のカテゴリーは上位2名が1-2位決定戦、次の2名が3-4位決定戦へ。

組 # No. 氏名 Name JCF # 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位 記録

女子B 1 751 小沼美由紀 ONUMA, Miyuki 11FM9700609 埼　玉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 12.949 55.60 1

2 703 越田恵美子 KOSHITA, Emiko 19FE1800705 石　川 keiG 12.667 56.84 1 大会新

1 701 左古　香織 SAKO, Kaori 01FE1901320 北海道 8823ﾌｧﾙｺｰﾈﾄﾗｯｸｻｲｸﾘﾝｸﾞ 13.910 51.76 2

9 610 濱中　康志 HAMANAKA, Yasushi 28MM1301599 兵　庫 FRONTIER 12.198 59.03 1 大会新

8 605 小林　英樹 KOBAYASHI, Hideki 17MM0001414 長　野 mISUZUKO TEST TEAm 12.326 58.41 2 大会新

7 609 門松　克己 KADOMATSU, Katsumi 27MM9800259 大　阪 BICILETTADIMARU 12.587 57.20 3 大会新

4 611 田中　修次 TANAKA, Shuuji 32ME1500602 島　根 島根県 12.814 56.19 4 大会新

5 614 脇　　公兒 WAKI, Kouji 44ME2000256 大　分 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ 12.975 55.49 5

1 602 今　　　裕 KON, Yutaka 01MM1902321 北海道 ﾌｧﾙｺｰﾈ 13.056 55.15 6

2 607 倉橋　　寛 KURAHASHI, Hiroshi 22MM2200840 愛　知 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾏｽﾀｰずﾄﾗｯｸ部 13.213 54.49 7

3 604 城市　　孝 JOICHI, Takashi 14MM9700973 神奈川 － 13.550 53.14 8

6 601 長谷川幹彦 HASEGAWA, Mikihiko 01ME9700068 北海道 8823ﾌｧﾙｺｰﾈ DNS - -

4 559 古本　清文 FURUMOTO, Kiyofumi 18MM1101462 富　山 Capricornis 11.255 63.97 1 大会新

3 558 市川　英昭 ICHIKAWA, Hideaki 14MM0300815 神奈川 ﾙｸﾄｽｷｯﾌﾟ 11.567 62.25 2

2 551 高橋　優功 TAKAHASHI, Yuko 05ME9700309 秋　田 秋田ｻｲｸﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 11.830 60.86 3

1 566 高橋　文仁 TAKAHASHI, Fumihito 44ME0301175 大　分 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ 12.122 59.40 4

4 517 栗正　順一 KURIMASA, Junichi 33ME1902339 岡　山 足立ﾚｰｼﾝｸﾞ 11.596 62.09 1

8 502 奥津　　憲 OKUTSU, Ken 11MM0900759 埼　玉 OKT Racing 11.670 61.70 2

5 503 飯嶋　　睦 IIJIMA, Mutsumi 12MM1101715 千　葉 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 11.927 60.37 3

7 508 河野　　仁 KOHNO, Hitoshi 17ME1602057 長　野 美鈴湖ﾍﾞﾛｸﾗﾌﾞ 12.017 59.92 4

3 504 井関　　亨 ISEKI, Toru 12MM1501748 千　葉 － 12.527 57.48 5

1 513 安田　忠勲 YASUDA, Tadaisa 28ME1800172 兵　庫 Rapha Cycling Club 12.836 56.09 6

6 501 菊地　賢治 KIKUCHI, Kenji 09ME1801289 栃　木 B.C.宇都宮 DNF - -

2 515 辻　　康成 TSUJI, Yasunari 28MM1800842 兵　庫 TEAM ZERO UNO FRONTIER DNS - -

5 468 佐々木恒輔 SASAKI, Kousuke 32MM1200425 島　根 － 11.196 64.31 1 大会新

7 460 佐野　陽三 SANO, Yozo 18MM1101464 富　山 北陸ﾄﾞﾛﾀﾎﾞｳ 11.262 63.93 2

4 458 武井　秀周 TAKEI, Hidenori 17MM1100418 長　野 MISUZUKO TEST TEAM 11.377 63.29 3

6 457 武田　秀明 TAKEDA, Hideaki 17MM0100310 長　野 Roppongi Express 11.735 61.35 4

2 463 石居　靖隆 ISHII, Yasutaka 22MM2000449 愛　知 天狗党 11.775 61.15 5

3 469 中村章太郎 NAKAMURA, Shotaro 40ME1900455 福　岡 － 12.041 59.80 6

1 466 寺本　達哉 TERAMOTO, Tatsuya 28ME1900247 兵　庫 Rapha Cycling Club 12.600 57.14 7

5 410 森田　英児 MORITA, Eiji 22MM1101442 愛　知 天狗党 10.728 67.11 1

8 407 宮越　孝治 MIYAKOSHI, Koji 18MM0005222 富　山 Capricornis 10.903 66.04 2

6 406 小峰　　烈 KOMINE, Takeshi 17ME9701187 長　野 Logisty Jack 10.987 65.53 3

7 416 宮成　國仁 MIYANARI, Kunihito 44MM9800897 大　分 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ 11.158 64.53 4

3 413 前田堅一朗 MAEDA, Kenichiro 27MM1700020 大　阪 CWASPｱﾀﾘﾏｴﾀﾞ 11.162 64.50 5

2 409 林　　竜広 HAYASHI, Tatsuhiro 22MM0200260 愛　知 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ 11.382 63.26 6

4 403 荻野　辰徳 OGINO, Tatsunori 11MM1201610 埼　玉 misuzuko test team 11.582 62.17 7

1 402 福田　吉宗 FUKUDA, Yoshimune 09MM1900009 栃　木 KCF 12.217 58.93 8

2 351 井上裕太郎 INOUE, Yutaro 07ME0101229 福　島 TONY Racing 11.682 61.63 1

1 358 冨田　洋介 TOMITA, Yosuke 46MM0101202 鹿児島 OMVELO Coaching 12.211 58.96 2
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Start List / 組合せ
Masters Sprint - Finals for Bronze / マスターズ スプリント－3～4位決定戦
※ 1回戦制

Cat. # No. 氏名 Name JCF # 所属 ﾁｰﾑ名 順位

1 609 門松　克己 KADOMATSU, Katsumi 27MM9800259 大　阪 BICILETTADIMARU

2 611 田中　修次 TANAKA, Shuuji 32ME1500602 島　根 島根県

1 551 高橋　優功 TAKAHASHI, Yuko 05ME9700309 秋　田 秋田ｻｲｸﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

2 566 高橋　文仁 TAKAHASHI, Fumihito 44ME0301175 大　分 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ

1 503 飯嶋　　睦 IIJIMA, Mutsumi 12MM1101715 千　葉 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ

2 508 河野　　仁 KOHNO, Hitoshi 17ME1602057 長　野 美鈴湖ﾍﾞﾛｸﾗﾌﾞ

1 458 武井　秀周 TAKEI, Hidenori 17MM1100418 長　野 MISUZUKO TEST TEAM

2 457 武田　秀明 TAKEDA, Hideaki 17MM0100310 長　野 Roppongi Express

1 406 小峰　　烈 KOMINE, Takeshi 17ME9701187 長　野 Logisty Jack

2 416 宮成　國仁 MIYANARI, Kunihito 44MM9800897 大　分 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ

Masters Sprint - Finals for Gold / マスターズ スプリント－1～2位決定戦
※ 1回戦制

Cat. # No. 氏名 Name JCF # 所属 ﾁｰﾑ名 順位

1 703 越田恵美子 KOSHITA, Emiko 19FE1800705 石　川 keiG

2 701 左古　香織 SAKO, Kaori 01FE1901320 北海道 8823ﾌｧﾙｺｰﾈﾄﾗｯｸｻｲｸﾘﾝｸﾞ

1 610 濱中　康志 HAMANAKA, Yasushi 28MM1301599 兵　庫 FRONTIER

2 605 小林　英樹 KOBAYASHI, Hideki 17MM0001414 長　野 mISUZUKO TEST TEAm

1 559 古本　清文 FURUMOTO, Kiyofumi 18MM1101462 富　山 Capricornis

2 558 市川　英昭 ICHIKAWA, Hideaki 14MM0300815 神奈川 ﾙｸﾄｽｷｯﾌﾟ

1 517 栗正　順一 KURIMASA, Junichi 33ME1902339 岡　山 足立ﾚｰｼﾝｸﾞ

2 502 奥津　　憲 OKUTSU, Ken 11MM0900759 埼　玉 OKT Racing

1 468 佐々木恒輔 SASAKI, Kousuke 32MM1200425 島　根 －

2 460 佐野　陽三 SANO, Yozo 18MM1101464 富　山 北陸ﾄﾞﾛﾀﾎﾞｳ

1 410 森田　英児 MORITA, Eiji 22MM1101442 愛　知 天狗党

2 407 宮越　孝治 MIYAKOSHI, Koji 18MM0005222 富　山 Capricornis

1 351 井上裕太郎 INOUE, Yutaro 07ME0101229 福　島 TONY Racing

2 358 冨田　洋介 TOMITA, Yosuke 46MM0101202 鹿児島 OMVELO Coaching
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Results / 競技結果
WU17 Individual Pursuit - Qualifying / 女子U17 2km個人パーシュート－予選
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位 記録

2 B 51 室谷　榎音 MUROYA, Kanon 02FY2200746 青　森 青森商業高校 2:38.102 45.54 1

1 B 57 江崎　結衣 ESAKI, Yui 43FY2100358 熊　本 VC福岡 ｴﾘｰﾄ 2:38.423 45.45 2

4 H 59 近田ちひろ CHIKADA, Chihiro 47FY1401831 沖　縄 松山学院高校 2:39.669 45.09 3

1 H 56 今西　紗楽 IMANISHI, Sara 29FY2200954 奈　良 榛生昇陽・宇陀高校 2:43.218 44.11 4

4 B 53 加藤明日香 KATO, Asuka 20FY2101083 福　井 福井県立科学技術高校 2:44.149 43.86 5

3 H 55 西山ひなた NISHIYAMA, Hinata 26FY2101757 京　都 京都精華学園高校 2:48.013 42.85 6 　

3 B 52 松崎　光優 MATSUZAKI, Miyu 16FY2000540 新　潟 松山学院高校 2:49.062 42.59 7 　

2 H 54 日吉　愛華 HIYOSHI, Aika 24FY1902725 岐　阜 岐阜第一高校 2:49.396 42.50 8 　

Start List / 組合せ
WU17 Individual Pursuit - Finals / 女子U17 2km個人パーシュート－決勝

組 H/B No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位 記録

H 59 近田ちひろ CHIKADA, Chihiro 47FY1401831 沖　縄 松山学院高校

B 56 今西　紗楽 IMANISHI, Sara 29FY2200954 奈　良 榛生昇陽・宇陀高校

H 51 室谷　榎音 MUROYA, Kanon 02FY2200746 青　森 青森商業高校

B 57 江崎　結衣 ESAKI, Yui 43FY2100358 熊　本 VC福岡 ｴﾘｰﾄ

for

Bronze

for

Gold
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Results / 競技結果
MU17 Individual Pursuit - Qualifying / 男子U17 3km個人パーシュート－予選
※ タイム上位2名は決勝へ、次の2名は3～4位決定戦へ

組 H/B No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位 記録

2 B 15 金井　健翔 KANAI, Kensyou 38MY2000102 愛　媛 松山学院高校 3:37.744 49.60 1 　

2 H 26 望月　　蓮 MOCHIZUKI, Len 15MY2001388 山　梨 山梨県立吉田高校 3:39.402 49.22 2 　

3 H 30 神谷　啓人 KAMIYA, Keito 22MY2200293 愛　知 一色高校 3:42.227 48.60 3 　

1 H 38 河上　駿太 KAWAKAMI, Shunta 38MY1902479 愛　媛 松山学院高校 3:44.265 48.16 4

3 B 40 三木颯一郎 MIKI, Soichiro 38MY2000281 愛　媛 松山学院高校 3:46.003 47.79 5

Start List / 組合せ
MU17 Individual Pursuit - Finals / 男子U17 3km個人パーシュート－決勝

組 H/B No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位 記録

H 30 神谷　啓人 KAMIYA, Keito 22MY2200293 愛　知 一色高校

B 38 河上　駿太 KAWAKAMI, Shunta 38MY1902479 愛　媛 松山学院高校

H 15 金井　健翔 KANAI, Kensyou 38MY2000102 愛　媛 松山学院高校

B 26 望月　　蓮 MOCHIZUKI, Len 15MY2001388 山　梨 山梨県立吉田高校

for

Bronze

for

Gold
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Communiqué 13

Results / 競技結果
WU15 Individual Pursuit - Finals / 女子U15 2km個人パーシュート－決勝

組 H/B No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位 記録

1 H 81 筒井　　楓 TSUTSUI, Kaede 13FY1901071 東　京 TEAM SPORTSKID ZYYX 2:57.927 40.47 1
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Results / 競技結果
MU15 Individual Pursuit - Finals / 男子U15 3km個人パーシュート－決勝

組 H/B No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位 記録

5 H 66 武西　憲進 TAKENISHI, Kenshin 38MY2000236 愛　媛 ｴｷｯﾌﾟuﾚｰｼﾝｸﾞ 3:55.446 45.87 1 　

4 B 65 倉谷　侠俐 KURATANI, Kairi 22MY2200079 愛　知 ー 3:57.181 45.53 2 　

5 B 70 入田　　翔 IRITA, Kakeru 46MY2101777 鹿児島 鹿児島県自転車競技連盟/田崎中学校 3:57.183 45.53 3

4 H 67 伊藤　幹将 ITO, Masayuki 38MY2101458 愛　媛 ｴｷｯﾌﾟuﾚｰｼﾝｸﾞ 4:02.530 44.53 4 　

3 H 64 小林　洋平 KOBAYASHI, Yohei 17MY2101418 長　野 信州大学教育学部附属長野中学校 4:03.969 44.27 5

2 H 61 松村　拓弥 MATSUMURA, Takumi 10MY2100707 群　馬 群馬県自転車競技連盟 4:05.215 44.04 6

3 B 63 水谷　悠平 MIZUTANI, Yuhei 16MY2001922 新　潟 ー 4:08.590 43.45 7 　

2 B 68 橋本　凌典 HASHIMOTO, Ryosuke 38MY2200288 愛　媛 愛媛県自転車競技連盟ｼﾞｭﾆｱｸﾗﾌﾞ 4:21.423 41.31 8 　

1 H 62 渡邊　太智 WATANABE, Taichi 13MY2101397 東　京 Passer 1850 DNS - -
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Results / 競技結果
Men Masters Scratch -Final / 男子マスターズ スクラッチ－決勝

30 laps (10km) 

# No. 氏名 Name JCF # 所属 ﾁｰﾑ名 TIME/周回 順位

9 467 原　　隆成 HARA, Takanari 32ME0101315 島　根 島根県自転車競技連盟 13:02.618 1

13 518 荒上　光亮 ARAGAMI, Kosuke 40MM9702291 福　岡 ﾁｰﾑﾌｧﾝｻｲｸﾙ 2

6 457 武田　秀明 TAKEDA, Hideaki 17MM0100310 長　野 Roppongi Express 3

4 412 岸本　伊織 KISHIMOTO, Iori 22MM9702003 愛　知 ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ男子部 4

1 354 丸渕　聖悟 MARUBUCHI, Shogo 13ME2000016 東　京 FSAT LANE Racing 5

10 470 小玉　篤志 KODAMA, Atsushi 40ME9702976 福　岡 Team FunCycle 6

7 459 岩佐　信吾 IWASA, Shingo 17MM1601008 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形 7

2 405 新谷　敦史 SHINTANI, Atsushi 14MM2200150 神奈川 松輪塾 8

8 461 堀　　浩之 HORI, Hiroyuki 19MM0901107 石　川 ﾊﾞﾙﾊﾞｸﾗﾌﾞｶﾅｻﾞﾜ 9

15 563 今村　有亨 IMAMURA, Arimichi 26MM1602213 京　都 PRT KOSEKI金生堂 10

5 454 山本　健一 YAMAMOTO, Kenichi 13ME9802325 東　京 Roppongi Express 11

11 505 清水　洋一 SHIMIZU, Yoichi 13ME1000397 東　京 SINGLE SPEED SOLDIERS 12

12 507 一丸　忠生 ICHIMARU, TADAO 13MM9700590 東　京 ﾁｰﾑｾｶﾝﾄﾞｳｲﾝﾄﾞ鹿児島 DNF

3 411 山崎　　諭 YAMAZAKI, Satoshi 22MM1800075 愛　知 松邨柔道ｸﾗﾌﾞ DNS

14 553 石井　哲也 ISHII, Tetsuya 11ME0800004 埼　玉 CYCLO NERO DNS
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Results / 競技結果 1位 11 17 1 16 11 4 16 15

MU17 Points Race - Final 2位 12 1 19 14 17 6 6 1

男子U17 ポイントレース－決勝 3位 16 11 12 15 9 10 12 11

16km 4位 19 5 15 5 16 11 2 12

No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名
1

42

2

36

3

30

4

24

5

18

6

12

7

6

8

F

周

回

Ｐ

合計

Ｐ

着

順
順位

11 広瀬　徳近 HIROSE, Norichika 36MY2101411 香　川 石田高校 5 2 5 1 4 17 3 1

1 大澤　悠介 OSAWA, Yusuke 11MY1801823 埼　玉 立教新座中学校・高校  3 5 6  14 2 2

15 金井　健翔 KANAI, Kensyou 38MY2000102 愛　媛 松山学院高校 1 2 10 13 1 3

16 阿部　　倭 ABE, Yamato 38MY2001709 愛　媛 松山学院高校 2 5 1 5 13 7 4

12 木綿　崚介 MOMEN, Ryosuke 38MY1800377 愛　媛 松山学院高校  3 2 2 2 9 4 5

17 林　　優明 HAYASHI, Yua 39MY1902359 高　知 土佐高校 5 3 8 6 6

6 森下　圭祐 MORISHITA, Keisuke 23MY1801355 三　重 Tokai Potenza 3 3 6 16 7

4 三浦　一真 MIURA, Kazuma 14MY1902352 神奈川 湘南工科大学附属高校 　 5 5 5 8

19 村山健太朗 MURAYAMA, Kentaro 45MY1902741 宮　崎 都城工業高校 1 3 4 8 9

14 寺川　智寛 TERAGAWA, Chihiro 38MY2000076 愛　媛 松山工業高校 3 3 14 10

10 内田　　樂 UCHIDA, Gaku 26MY1902727 京　都 京都向陽ｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 2 2 9 11

5 井上　拓海 INOUE, Takumi 22MY2100784 愛　知 岡崎城西高校 1 1 2 12 12

9 秋元　　碧 AKIMOTO, Ao 26MY1900243 京　都 北桑田高校 2 2 13 13

2 笠原昇太郎 KASAHARA, Shotaro 11MY1901997 埼　玉 立教新座中学校・高校 1 1 15 14

7 樋口　巧真 HIGUCHI, Takuma 23MY2100858 三　重 久居農林高校 11 15

13 村上ヒカル MURAKAMI, Hikaru 38MY1901182 愛　媛 松山工業高校 -20 -20 10 16

3 岩月諒太郎 IWATSUKI, Ryotaro 14MY1800175 神奈川 湘南工科大附属高校 DNF -

8 谷畑　希一 TANIHATA, Kiichi 26MY1800195 京　都 北桑田高校 DNS -

18 遠山　愛磨 TOYAMA, Ema 43MY2101215 熊　本 千原台高校 DNS -
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Results / 競技結果
Masters Individual Pursuit - Finals / マスターズ 2km個人パーシュート－決勝
※ タイムレース

Cat. 組 H/B No. 氏名 Name JCF # 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位 記録

1 H 751 小沼美由紀 ONUMA, Miyuki 11FM9700609 埼　玉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 2:43.693 43.98 1 大会新

1 B 752 八幡富美代 YAHATA, Fumiyo 19FM0500075 石　川 TTG 3:08.208 38.26 2

女子A 1 H 702 渡邊　瑛里 WATANABE, Eri 14FM1301645 神奈川 松輪塾 2:42.655 44.27 1

3 H 612 安東　秀倫 ANDO, Hidemichi 33MM0200426 岡　山 ﾁｰﾑ岡山 2:34.111 46.72 1 大会新

2 B 611 田中　修次 TANAKA, Shuuji 32ME1500602 島　根 島根県 2:45.840 43.42 2

3 B 608 吉本　　昭 YOSHIMOTO, Akira 26MM1701158 京　都 － 2:48.440 42.75 3

2 H 613 村上　友徳 MURAKAMI, Tomonori 40MM0401335 福　岡 ﾁｰﾑ ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 2:52.436 41.75 4

1 H 603 高橋　弘樹 TAKAHASHI, Hiroki 05MM2200874 秋　田 秋田ｻｲｸﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 2:59.240 40.17 5

4 H 556 羽田野隆彦 HATANO, Takahiko 13MM0300048 東　京 ﾙｸﾄｽｷｯﾌﾟ 2:26.205 49.25 1 大会新

4 B 554 吉田　勝彦 YOSHIDA, Katsuhiko 11MM1402357 埼　玉 ｻｲﾀﾏｻｲｸﾙﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ 2:30.232 47.93 2 大会新

3 H 552 伊藤　博人 ITO, Hiroto 05MM0000024 秋　田 秋田ｻｲｸﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 2:31.031 47.67 3 大会新

2 H 561 奈良　正一 NARA, Shoichi 22MM1100437 愛　知 天狗党 2:37.572 45.69 4

2 B 555 鳥谷部　篤 TORIYABE, Atsushi 13ME1902660 東　京 － 2:38.377 45.46 5

1 H 565 西冨　健司 NISHITOMI, Kenji 40MM1702741 福　岡 SSPCｱｽﾘｰﾄ 2:39.967 45.01 6

3 B 560 表　　寿史 OMOTE, Hisashi 19MM0300232 石　川 能美市自転車協会 2:40.363 44.90 7

4 B 506 加藤　唯史 KATO, Tadashi 13ME2000105 東　京 TONY Racing 2:27.119 48.94 1

5 B 516 吉田　正之 YOSHIDA, Masayuki 31ME9702182 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ 2:28.693 48.42 2

4 H 519 西村　公一 NISHIMURA, Koichi 44MM1502582 大　分 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ 2:29.811 48.06 3

2 B 503 飯嶋　　睦 IIJIMA, Mutsumi 12MM1101715 千　葉 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 2:29.945 48.02 4 　

6 H 505 清水　洋一 SHIMIZU, Yoichi 13ME1000397 東　京 SINGLE SPEED 2:30.965 47.69 5

6 B 513 安田　忠勲 YASUDA, Tadaisa 28ME1800172 兵　庫 Rapha Cycling Club 2:31.419 47.55 6

1 H 511 筧　　太一 KAKEI, Taichi 24ME9701396 岐　阜 BucyoCoffee 2:33.095 47.03 7

5 H 518 荒上　光亮 ARAGAMI, Kosuke 40MM9702291 福　岡 ﾁｰﾑﾌｧﾝｻｲｸﾙ 2:34.132 46.71 8

3 H 514 有山　朋男 ARIYAMA, Tomo 28MM1600805 兵　庫 Team ZERO UNO 2:39.846 45.04 9

3 B 504 井関　　亨 ISEKI, Toru 12MM1501748 千　葉 － 2:40.465 44.87 10

2 H 509 角　　尚也 KAKU, Naoya 17ME9701176 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 2:45.714 43.45 11
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Results / 競技結果
Masters Individual Pursuit - Finals / マスターズ 3km個人パーシュート－決勝
※ タイムレース

Cat. 組 H/B No. 氏名 Name JCF # 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位 記録

4 B 454 山本　健一 YAMAMOTO, Kenichi 13ME9802325 東　京 Roppongi Express 3:38.583 49.41 1

2 H 464 児玉　利文 KODAMA, Toshifumi 24MM1703484 岐　阜 sfiDARE CRIT JAPAN 3:39.995 49.09 2

1 H 465 新井　秀人 ARAI, Hideto 28ME1800091 兵　庫 Rapha Cycling Club 3:40.638 48.95 3

3 H 455 野口　直也 NOGUCHI, Naoya 13MM1600257 東　京 Single Speed Soldiers 3:40.688 48.94 4

2 B 456 黒澤　　久 KUROSAWA, Hisashi 13MM9702768 東　京 ｻｲｸﾙｼｮｯﾌﾟｸﾛｻﾜ 3:47.318 47.51 5

4 H 459 岩佐　信吾 IWASA, Shingo 17MM1601008 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形 3:48.173 47.33 6

3 B 471 石橋　寛之 ISHIBASHI, Hiroyuki 40MM2200457 福　岡 VC福岡ﾏｽﾀｰｽﾞ 3:51.272 46.70 7

2 B 412 岸本　伊織 KISHIMOTO, Iori 22MM9702003 愛　知 ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ男子部 3:35.353 50.15 1 大会新

2 H 401 伊藤　太平 ITOH, Taihei 08ME1200376 茨　城 ｴｸｽﾄﾘｰﾑつくば 3:48.637 47.24 2

1 H 414 山本　晃司 YAMAMOTO, Koji 33MM1100108 岡　山 ﾁｰﾑ岡山 3:59.873 45.02 3

2 B 357 西村　大世 NISHIMURA, Taisei 31ME1802385 鳥　取 H.I.A 3:37.845 49.58 1 大会新

2 H 352 武笠　展大 MUKASA, Nobuhiro 08ME1700855 茨　城 ｴｸｽﾄﾘｰﾑつくば 3:39.966 49.10 2 大会新

3 B 355 吉原健太郎 YOSHIHARA, Kentaro 22MM0900372 愛　知 天狗党 3:43.858 48.24 3

1 H 354 丸渕　聖悟 MARUBUCHI, Shogo 13ME2000016 東　京 FSAT LANE Racing 3:44.131 48.19 4

3 H 356 二階堂尚志 NIKAIDO, Takashi 27ME0600985 大　阪 VC VELOCE DNS - -

2022/07/17

男子

40-44

男子

35-39

男子

45-49



2022/7/17

2022年JOCジュニアオリンピックカップ自転車競技大会
2022全日本自転車競技選手権大会トラックレース マスターズ
2022年7月16日（土）〜18日（月・祝）　長野県・松本市美鈴湖自転車競技場　主催：(公財)日本自転車競技連盟

https://jka-cycle.jp
この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです

the Panel of the Commissaires

Communiqué 19

WU17 Individual Pursuit - Finals / 女子U17 2km個人パーシュート－決勝

組 H/B No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位 記録

H 59 近田ちひろ CHIKADA, Chihiro 47FY1401831 沖　縄 松山学院高校 2:38.491 45.43 1

B 56 今西　紗楽 IMANISHI, Sara 29FY2200954 奈　良 榛生昇陽・宇陀高校 2:40.240 44.93 2

H 51 室谷　榎音 MUROYA, Kanon 02FY2200746 青　森 青森商業高校 2:36.597 45.98 1

B 57 江崎　結衣 ESAKI, Yui 43FY2100358 熊　本 VC福岡 ｴﾘｰﾄ 2:38.838 45.33 2

WU17 Individual Pursuit - Final Classification
女子U17 2km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME km/h

1 51 室谷　榎音 MUROYA, Kanon 02FY2200746 青　森 青森商業高校 2:36.597 45.98

2 57 江崎　結衣 ESAKI, Yui 43FY2100358 熊　本 VC福岡 ｴﾘｰﾄ 2:38.838 45.33

3 59 近田ちひろ CHIKADA, Chihiro 47FY1401831 沖　縄 松山学院高校 2:38.491 45.43

4 56 今西　紗楽 IMANISHI, Sara 29FY2200954 奈　良 榛生昇陽・宇陀高校 2:40.240 44.93

5 53 加藤明日香 KATO, Asuka 20FY2101083 福　井 福井県立科学技術高校 2:44.149 43.86

6 55 西山ひなた NISHIYAMA, Hinata 26FY2101757 京　都 京都精華学園高校 2:48.013 42.85

7 52 松崎　光優 MATSUZAKI, Miyu 16FY2000540 新　潟 松山学院高校 2:49.062 42.59

8 54 日吉　愛華 HIYOSHI, Aika 24FY1902725 岐　阜 岐阜第一高校 2:49.396 42.50

for

Bronze

for

Gold
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MU17 Individual Pursuit - Finals / 男子U17 3km個人パーシュート－決勝

組 H/B No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位 記録

H 30 神谷　啓人 KAMIYA, Keito 22MY2200293 愛　知 一色高校 3:38.748 49.37 1

B 38 河上　駿太 KAWAKAMI, Shunta 38MY1902479 愛　媛 松山学院高校 3:44.362 48.14 2

B 26 望月　　蓮 MOCHIZUKI, Len 15MY2001388 山　梨 山梨県立吉田高校 3:37.402 49.68 1

H 15 金井　健翔 KANAI, Kensyou 38MY2000102 愛　媛 松山学院高校 3:38.821 49.36 2

MU17 Individual Pursuit - Final Classification
男子U17 3km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME km/h

1 26 望月　　蓮 MOCHIZUKI, Len 15MY2001388 山　梨 山梨県立吉田高校 3:37.402 49.68

2 15 金井　健翔 KANAI, Kensyou 38MY2000102 愛　媛 松山学院高校 3:38.821 49.36

3 30 神谷　啓人 KAMIYA, Keito 22MY2200293 愛　知 一色高校 3:38.748 49.37

4 38 河上　駿太 KAWAKAMI, Shunta 38MY1902479 愛　媛 松山学院高校 3:44.362 48.14

5 40 三木颯一郎 MIKI, Soichiro 38MY2000281 愛　媛 松山学院高校 3:46.003 47.79

for

Bronze

for

Gold
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Results / 競技結果
Masters Sprint - Finals for Bronze / マスターズ スプリント－3～4位決定戦
Cat. # No. 氏名 Name JCF # 所属 ﾁｰﾑ名 Time 順位

1 609 門松　克己 KADOMATSU, Katsumi 27MM9800259 大　阪 BICILETTADIMARU 12.458 1

2 611 田中　修次 TANAKA, Shuuji 32ME1500602 島　根 島根県 2

2 566 高橋　文仁 TAKAHASHI, Fumihito 44ME0301175 大　分 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ 12.349 1

1 551 高橋　優功 TAKAHASHI, Yuko 05ME9700309 秋　田 秋田ｻｲｸﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 2

1 503 飯嶋　　睦 IIJIMA, Mutsumi 12MM1101715 千　葉 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 12.326 1

2 508 河野　　仁 KOHNO, Hitoshi 17ME1602057 長　野 美鈴湖ﾍﾞﾛｸﾗﾌﾞ 2

1 458 武井　秀周 TAKEI, Hidenori 17MM1100418 長　野 MISUZUKO TEST TEAM 11.343 1

2 457 武田　秀明 TAKEDA, Hideaki 17MM0100310 長　野 Roppongi Express 2

1 406 小峰　　烈 KOMINE, Takeshi 17ME9701187 長　野 Logisty Jack 11.120 1

2 416 宮成　國仁 MIYANARI, Kunihito 44MM9800897 大　分 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ 2
※ 警告　男子55-59 #566高橋　文仁：ファイナルスプリントにおいて自身のラインを保持しない

Masters Sprint - Finals for Gold / マスターズ スプリント－1～2位決定戦
Cat. # No. 氏名 Name JCF # 所属 ﾁｰﾑ名 Time 順位

1 703 越田恵美子 KOSHITA, Emiko 19FE1800705 石　川 keiG 12.910 1

2 701 左古　香織 SAKO, Kaori 01FE1901320 北海道 8823ﾌｧﾙｺｰﾈﾄﾗｯｸｻｲｸﾘﾝｸﾞ 2

1 610 濱中　康志 HAMANAKA, Yasushi 28MM1301599 兵　庫 FRONTIER 12.427 1

2 605 小林　英樹 KOBAYASHI, Hideki 17MM0001414 長　野 mISUZUKO TEST TEAm 2

1 559 古本　清文 FURUMOTO, Kiyofumi 18MM1101462 富　山 Capricornis 11.873 1

2 558 市川　英昭 ICHIKAWA, Hideaki 14MM0300815 神奈川 ﾙｸﾄｽｷｯﾌﾟ 2

2 502 奥津　　憲 OKUTSU, Ken 11MM0900759 埼　玉 OKT Racing 11.870 1

1 517 栗正　順一 KURIMASA, Junichi 33ME1902339 岡　山 足立ﾚｰｼﾝｸﾞ 2

1 468 佐々木恒輔 SASAKI, Kousuke 32MM1200425 島　根 － 11.988 1

2 460 佐野　陽三 SANO, Yozo 18MM1101464 富　山 北陸ﾄﾞﾛﾀﾎﾞｳ 2

2 407 宮越　孝治 MIYAKOSHI, Koji 18MM0005222 富　山 Capricornis 10.992 1

1 410 森田　英児 MORITA, Eiji 22MM1101442 愛　知 天狗党 2

1 351 井上裕太郎 INOUE, Yutaro 07ME0101229 福　島 TONY Racing 11.980 1

2 358 冨田　洋介 TOMITA, Yosuke 46MM0101202 鹿児島 OMVELO Coaching 2

※ 警告　男子35-39 #358冨田　洋介：ファイナルスプリントにおいて自身のラインを保持しない

Masters Sprint - Final Classification / マスターズ スプリント－最終結果

Cat. 順位 No. 氏名 Name JCF # 所属 ﾁｰﾑ名

1 351 井上裕太郎 INOUE, Yutaro 07ME0101229 福　島 TONY Racing

2 358 冨田　洋介 TOMITA, Yosuke 46MM0101202 鹿児島 OMVELO Coaching

1 407 宮越　孝治 MIYAKOSHI, Koji 18MM0005222 富　山 Capricornis

2 410 森田　英児 MORITA, Eiji 22MM1101442 愛　知 天狗党

3 406 小峰　　烈 KOMINE, Takeshi 17ME9701187 長　野 Logisty Jack

1 468 佐々木恒輔 SASAKI, Kousuke 32MM1200425 島　根 －

2 460 佐野　陽三 SANO, Yozo 18MM1101464 富　山 北陸ﾄﾞﾛﾀﾎﾞｳ

3 458 武井　秀周 TAKEI, Hidenori 17MM1100418 長　野 MISUZUKO TEST TEAM

1 502 奥津　　憲 OKUTSU, Ken 11MM0900759 埼　玉 OKT Racing

2 517 栗正　順一 KURIMASA, Junichi 33ME1902339 岡　山 足立ﾚｰｼﾝｸﾞ

3 503 飯嶋　　睦 IIJIMA, Mutsumi 12MM1101715 千　葉 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ

1 559 古本　清文 FURUMOTO, Kiyofumi 18MM1101462 富　山 Capricornis

2 558 市川　英昭 ICHIKAWA, Hideaki 14MM0300815 神奈川 ﾙｸﾄｽｷｯﾌﾟ

3 566 高橋　文仁 TAKAHASHI, Fumihito 44ME0301175 大　分 大分県ﾏｽﾀｰｽﾞﾁｰﾑ

1 610 濱中　康志 HAMANAKA, Yasushi 28MM1301599 兵　庫 FRONTIER

2 605 小林　英樹 KOBAYASHI, Hideki 17MM0001414 長　野 mISUZUKO TEST TEAm

3 609 門松　克己 KADOMATSU, Katsumi 27MM9800259 大　阪 BICILETTADIMARU

1 703 越田恵美子 KOSHITA, Emiko 19FE1800705 石　川 keiG

2 701 左古　香織 SAKO, Kaori 01FE1901320 北海道 8823ﾌｧﾙｺｰﾈﾄﾗｯｸｻｲｸﾘﾝｸﾞ
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Communiqué 22

Results / 競技結果
MU17 Keirin - Finals / 男子U17 ケイリン－決勝

組 # No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位

2 41 和氣丈一朗 WAKE, Joichiro 38MY2101177 愛　媛 松山工業高校 12.568 1

4 27 山田　愛太 YAMADA, Aita 17MY1902630 長　野 白馬高校 2

1 29 浮田　莉玖 UKITA, Riku 20MY2101081 福　井 福井県立科学技術高校 3

5 25 髙橋秀羽士 TAKAHASHI, Shuuto 08MY2200775 茨　城 つくば工科高校 4

3 44 升谷　太一 MASUTANI, Taichi 38MY2200823 愛　媛 松山学院高校 5

6 24 荒澤　太登 ARASAWA, Taito 08MY2100896 茨　城 つくば工科高校 6

※ 警告　 #41和氣丈一朗：相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいるときに、スプリンター・レーンに進入した

MU17 Keirin - Final Classification / 男子U17 ケイリン最終結果
2022/07/17

順位 No. 氏 名 NAME JCF # 所属 学校／ﾁｰﾑ名

1 41 和氣丈一朗 WAKE, Joichiro 38MY2101177 愛　媛 松山工業高校

2 27 山田　愛太 YAMADA, Aita 17MY1902630 長　野 白馬高校

3 29 浮田　莉玖 UKITA, Riku 20MY2101081 福　井 福井県立科学技術高校

4 25 髙橋秀羽士 TAKAHASHI, Shuuto 08MY2200775 茨　城 つくば工科高校

5 44 升谷　太一 MASUTANI, Taichi 38MY2200823 愛　媛 松山学院高校

6 24 荒澤　太登 ARASAWA, Taito 08MY2100896 茨　城 つくば工科高校

7 31 近澤優志朗 CHIKAZAWA, Yushiro 23MY2100859 三　重 久居農林高校

7 35 山田　治輝 YAMADA, Haruki 26MY2201148 京　都 鴨沂高校

決

勝
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Communiqué 23
総務委員長　中梶 秀則

連絡事項 / General Information

「「CCoommmmuunniiqquuéé  11  連連絡絡事事項項」」のの変変更更ににつついいてて  

１１００  競競技技場場  施施設設案案内内  

⑦ バイクチェック・招集 

変更→選手入退場路出口横よりＨＳスタート地点内側付近に移動する。 

⑧ コミニュケボード ２ヶ所に設置 

変更→コミニュケボード 選手入退場路のみの１ヶ所の設置に変更する。 
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